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Geschmacksrichtung Vanille

P

frecon

acht das Leben leichter

MilcheiweiB3, resistentes Dextrin, Emulgator (Lecithine (enthélt Soja)), Aroma, Verdickungsmittel (Guarkern-
mehl), Sojadl, Magermilchpulver, Maltodextrin, Magnesiumoxid, Trennmittel (Siliciumdioxid), Speisesalz,
Vanilleschotenpulver (0.2 %), Vitamin C, Eisen(ll)-sulfat, SiBungsmittel (Sucralose, Steviolglycoside aus Stevia),
Niacin, Zinkoxid, Kupfer(ll)-gluconat, Mangan(ll)-sulfat, Vitamin E, Vitamin A, Pantothensaure, Antioxidations-
mittel (Alpha-Tocopherol), Farbstoff (Carotin), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Tri-Calciumphosphat,
Dikaliumphosphat, Folsdure, Vitamin K, Natriumjodid, Natriumselenit, Biotin, Vitamin D, Vitamin B12.

Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben

Brennwert (kJ)
Brennwert (kcal)
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin
Pantothensaure
Kalium
Calcium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Mangan
Selen
Jod

Pro
100g
Pulver

1553 kJ
370 kcal
98¢g

24¢g

118¢g
59¢g
156¢g
50.6¢g
0.46¢g
1844 pg
11.7 pg
26.7 mg
169 pg
149 mg
1.9 mg
29 mg
35.4mg
2.3 mg
352 pg
7.2 ug
83.8 g
10.1 mg
330 mg
1127 mg
870 mg
582 mg
24.5 mg
16 mg
2.2mg
49 mg
95.6 ug
154 pg

Das Produkt enthalt 4.8 g Linolsdure pro 100 g.

101*
8%
231"
234
223"
226™
187+
173
207
221"
164**
176**
288"
168**
168**
17+
141**
124+
155**
175**
160**
220"
245*
174+
103**

Pro Portion

(20g Pulver in 300ml

Milch 1.5% Fett)

903 kJ
214 kcal
65¢g

37¢g

168¢g
156¢g
31lg
203 ¢g
044¢g
410 pug
2.4 ug
5.5mg
339 g
35mg
0.48 mg
1.1mg
7.3 mg
0.6 mg
94.5 g
2.7 ug
28.8 ug
3.1mg
531 mg
579 mg
447 mg
152 mg
5.0 mg
4.5 mg
0.47 mg
0.98 mg
28.1 pg
65.9 ug

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

*
%7,

% NRV**

11*
11*
9-)<
19*
6-)(
17*

41
-
51
48*
46"
45%
447
447
79
46™
43%
47%
108"
58"
52
27+
72
64"
41%
36
45"
47%
49*
51
44%
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Schoko Shake

Geschmacksrichtung Schoko

Zutaten:

P

frecon

acht das Leben leichter

MilcheiweiB3, stark ent6ltes Kakaopulver (10.0%), Aroma, resistentes Dextrin, Emulgator (Lecithine (enthalt
Soja)), Sojacl, Magermilchpulver, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Maltodextrin, Magnesiumoxid, Speise-
salz, Trennmittel (Siliciumdioxid), Vitamin C, Eisen(ll)-sulfat, SGBungsmittel (Sucralose, Steviolglycoside aus
Stevia), Niacin, Zinkoxid, Kupfer(ll)-gluconat, Mangan(ll)-sulfat, Vitamin E, Vitamin A, Pantothensaure, Anti-
oxidationsmittel (Alpha-Tocopherol), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Tri-Calciumphosphat, Dikalium-
phosphat, Folsdure, Vitamin K, Natriumjodid, Natriumselenit, Biotin, Vitamin D, Vitamin B12.
Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben

Brennwert (kJ)
Brennwert (kcal)
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin
Pantothensaure
Kalium
Calcium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Mangan
Selen
Jod

Pro
100g
Pulver

1598 kJ
380 kcal
112¢

30g

125g
51g
115g
511g
062¢g
1314 pg
11.6 pg
26.7 mg
169 pg
147 mg
1.9mg
29 mg
35.6 mg
2.5mg
351 pg
7.1 pg
83.8 ug
10.2 mg
686 mg
1098 mg
907 mg
631 mg
27.6 mg
16.5 mg
2.6 mg
49 mg
95 g
153 pg

Das Produkt enthilt 4.8 g Linolsaure pro 100 g.

*
%

%NRV**

19
19*
16
15+

5
6
102"
10

164"

232

223

226"

185"

173

207*

223

179

176"

284"

168"

170**

34*

137*

130

168"

197*

165"

260"

245

173

102"

Pro Portion

(20g Pulver in 300ml

Milch 1.5% Fett)

912 kJ
217 kcal
68¢g

38¢g

169¢g
154¢g
23g
204 g
048¢g
304 pg
2.4 ug
54 mg
339 g
34.6 mg
0.48 mg
1.1mg
7.4 mg
0.63 mg
94.3 g
2.7 ug
28.8 ug
3.1mg
602 mg
573 mg
454 mg
162 mg
5.7 mg
4.6 mg
0.54 mg
0.98 mg
28 g
65.8 ug

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

*
%",

% NRV**

11*
11*
10*

19*

7-)(
17*

41
-
38
48*
45%
45%
43%
447
79+
46™
45%
47*
108"
58"
52
30"
72
65"
43%
41%
46"
54+
49*
51
447
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Cappuccino Shake

Geschmacksrichtung Cappuccino

Zutaten:

P

frecon

acht das Leben leichter

MilcheiweiB-Konzentrat, Inulin, Milcheiweil3, Kaffeebohnen-Extrakt (Coffea canephora) (5.5 %), raffiniertes
Sojadl, Emulgator (Lecithine (enthalt Soja), Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Dikaliumphosphat, Mager-
milchpulver, Glukosesirup, Magnesiumoxid, Trennmittel (Siliciumdioxid), Aroma (enthalt Laktose), Speise-
salz, Vitamin C, Eisen(ll)-sulfat, Karamell (Karamellzuckersirup, Maltodextrin), StiBungsmittel (Sucralose,
Acesulfam K), Zinkoxid, Mangan(ll)-sulfat, Niacin, Kupfer(ll)-gluconat, Vitamin E, Vitamin A, Pantothensaure,
Antioxidationsmittel (Alpha-Tocopherol), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Folsdure, Natriumjodid,

Natriumselenit, Vitamin K, Biotin, Vitamin D, Vitamin B12.

Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben

Brennwert (kJ)
Brennwert (kcal)
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin
Pantothensaure
Kalium
Calcium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Mangan
Selen
Jod

Pro
100g
Pulver

1412 kJ
337 kcal
93¢g

22¢g

72¢g
53g
21l4g
455¢
049¢g
1312 pg
9.3 g
22.1mg
132 pg
131 mg
1.8 mg
2.7 mg
26.3 mg
2.3 mg
359 g
6.8 ug
84.9 ug
10.1 mg
1376 mg
1054 mg
1198 mg
411 mg
22.7 mg
18.4 mg
1.7 mg
49 mg
116 pg
234 ug

Das Produkt enthdlt 4.6 g Linolsaure pro 100 g.

*
%

%NRV**

17
17
13*
11*
3%

6*
91*
8-)<
164
186**
184+
177+
164
164+
193**
164**
164
180**
272"
170**
168**
69-)")(
132**
171
110**
162**
184+
170**
245*
211*
156**

Pro Portion

(20g Pulver in 300ml

Milch 1.5% Fett)

875 kJ
208 kcal
64g¢g

37g

158¢g
155g
43¢
193¢
045¢g
304 pg
2.0 pug
4.5 mg
26.6 g
31.4mg
0.48 mg
1.1 mg
55 mg
0.6 mg
96 ug
2.6 ug
29 g
3.1mg
740 mg
564 mg
512 mg
118 mg
4.7 mg
5.0 mg
0.37 mg
0.98 mg
32.2 g
82 g

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

*
%7,

% NRV**

10*
10*
9-)‘
19*
6‘)(
17*

39*
8*
38**
40™*
38**
35
39**
44
79**
34**
43**
48**
104**
58**
52**
37-):-)‘
71
73
32
34+
50**
37+
49%*
59**
55**
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Himbeer-goghurt Shake Pfecan

Geschmacksrichtung Himbeer-Joghurt acht das Leben leichter

Zutaten:

MilcheiweiB-Konzentrat, MilcheiweiB, Inulin, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), raffiniertes Sojacl, Emulga-
tor (Lecithine (enthilt Soja)), Dikaliumphosphat, Aroma, Magermilchpulver, Glukosesirup, Magnesiumoxid,
farbendes Lebensmittel (Rote Bete Pulver), Trennmittel (Siliciumdioxid), Speisesalz, Vitamin C, Eisen(ll)-
sulfat, SiBungsmittel (Acesulfam K, Sucralose), Vitamin E, Niacin, Mangan(ll)-sulfat, Zinkoxid, Kupfer(ll)-
gluconat, Vitamin A, Pantothensdure, Antioxidationsmittel (Alpha-Tocopherol), Vitamin B6, Vitamin B2,
Vitamin B1, Folsdure, Vitamin K, Biotin, Natriumjodid, Natriumselenit, Vitamin D, Vitamin B12.

Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben Pro %, Pro Portion %,
100g % NRV** (20g Pulver in 300ml % NRV**

Pulver Milch 1.5% Fett)
Brennwert (kJ) 1500 kJ 17.9 893 kJ 10.6
Brennwert (kcal) 358 kcal 17.9 212 kcal 10.6
Fett 9.7¢g 139 65¢g 9.3
davon gesdttigte 21g 105 37g 5.3
Kohlenhydrate 82¢g 3.2 160¢g 6.2
davon Zucker 57¢g 6.3 155¢g 17.2

Ballaststoffe 220¢g 44¢
Eiweil3 484 ¢g 96.8 199¢ 39.8
Salz 0.52¢g 8.6 0.46 g 7.6
Vitamin A 1203 pg 150** 282 g 35**
Vitamin D3 9.4 pg 188** 2.0 ug 40**
Vitamin E 31mg 258** 6.3 mg 53**
Vitamin K 122 pg 163** 24.5 pg ES5
Vitamin C 139 mg 174** 33mg 41**
Vitamin B1 1.7 mg 155** 0.45 mg 41**
Vitamin B2 2.6mg 186** 1.1mg 79%*
Niacin 24.1 mg 151* 5.1 mg 32%*
Vitamin B6 2.1mg 150** 0.57 mg 41**
Folsadure 333 g 167** 90.8 pg 45%*
Vitamin B12 6.6 pg 264** 2.6 ug 104**
Biotin 78.2 g 156** 27.6 pg 55**
Pantothensaure 9.3 mg 155 2.9 mg 48
Kalium 1392 mg 70** 743 mg 37**
Calcium 1116 mg 140** 577 mg 72%*
Phosphor 1234 mg 176** 519 mg 74
Magnesium 398 mg 106** 115 mg 31
Eisen 21.2 mg 151** 4.4 mg 31**
Zink 122 mg 122* 3.7mg 37*
Kupfer 1.5 mg 150** 0.32 mg 32**
Mangan 3.9mg 195** 0.78 mg 39**
Selen 50.1 pg 91** 19.0 ug 35**
Jod 84.1 g 56** 519 g 35**

Das Produkt enthalt 4.6 g Linolsdure pro 100 g.

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)
**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)
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Geschmacksrichtung Lemon-Joghurt

P

frecon

acht das Leben leichter

MilcheiweiB3, resistentes Dextrin, Emulgator (Lecithine (enthélt Soja)), Verdickungsmittel (Guarkernmehl),
Sojadl, Aroma, Magermilchpulver, Maltodextrin, Magnesiumoxid, Trennmittel (Siliciumdioxid), Speisesalz,
Saduerungsmittel (Citronensaure), Vitamin C, Eisen(ll)-sulfat, SiBungsmittel (Sucralose, Steviolglycoside
aus Stevia), Niacin, Zinkoxid, Mangan(ll)-sulfat, Vitamin E, Kupfer(ll)-gluconat, Vitamin A, Pantothenséaure,
Antioxidationsmittel (Alpha-Tocopherol), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Farbstoff (Carotin), Tri-
Calciumphosphat, Dikaliumphosphat, Folsdure, Vitamin K, Natriumjodid, Natriumselenit, Biotin, Vitamin D,

Vitamin B12.

Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben

Brennwert (kJ)
Brennwert (kcal)
Fett

davon gesattigte
Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil3
Salz
Vitamin A
Vitamin D3
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin C
Vitamin B1
Vitamin B2
Niacin
Vitamin B6
Folsdure
Vitamin B12
Biotin
Pantothensaure
Kalium
Calcium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Mangan
Selen
Jod

Pro
100g
Pulver

1540 kJ
367 kcal
97¢g

23g

105¢g
52g
17.7g
50.5¢g
047¢g
1464 pg
11.7 pg
26.5mg
169 pg
148 mg
1.9 mg
29 mg
354 mg
2.3 mg
352 ug
7.2 ug
83.8 ug
10.1 mg
330 mg
1127 mg
870 mg
594 mg
24.5 mg
16 mg
1.7 mg
49 mg
95.6 ug
154 g

Das Produkt enthilt 4.8 g Linolsaure pro 100 g.

*
%

%NRV**

18*
18*
14~
12*
4%

6*
101*
g*
183**
234*
221*
226™
185**
173
207
221"
164**
176**
288**
168**
168**
17+
141**
124+
158**
175**
160**
170**
245*
174+
103**

Pro Portion

(20g Pulver in 300ml

Milch 1.5% Fett)

901 kJ
214 kcal
65¢g

37¢g

165¢g
154¢g
35¢g
203 g
045¢g
334 pg
2.4 ug
54 mg
339 g
34.7 mg
0.48 mg
1.1mg
7.3 mg
0.6 mg
94.5 ug
2.7 ug
28.8 ug
3.1mg
531 mg
579 mg
447 mg
154 mg
5.0 mg
4.5 mg
0.37 mg
0.98 mg
28.1 pg
65.9 ug

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)

**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)

*
%7,

% NRV**

11*
11*
9~)<
19*
6-)(
17*

41
g
42*
48*
45%
45%
43%
447
79+
46™
44%
47%
108"
58"
52
27+
72
64"
41%
36
45"
37+
49*
51
44%
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Cocos Shake precon

Geschmacksrichtung Cocos achtdas Leben leichter

Zutaten:

MilcheiweiB-Konzentrat, Inulin, Milcheiweil, raffiniertes Sojadl, Emulgator (Lecithine (enthalt Soja)),
Verdickungsmittel (Guarkernmehl), Dikaliumphosphat, Aroma, Magermilchpulver, Glukosesirup, Magnesium-
oxid, Trennmittel (Siliciumdioxid), Speisesalz, Eisen(ll)-sulfat, Vitamin C, StiBungsmittel (Sucralose, Acesul-
fam K), Zinkoxid, Mangan(ll)-sulfat, Niacin, Kupfer(ll)-gluconat, Vitamin E, Pantothensaure, Antioxidations-
mittel (Alpha-Tocopherol), Vitamin B6, Vitamin B2, Vitamin B1, Vitamin A, Folsdure, Natriumjodid,
Natriumselenit, Vitamin K, Biotin, Vitamin D, Vitamin B12.

Kann Spuren von Gluten, Ei und Erdniissen enthalten.

Nahrwertangaben Pro %%, Pro Portion %™,
100g % NRV** (20g Pulver in 300ml % NRV**
Pulver Milch 1.5% Fett)

Brennwert (kJ) 1474 kJ 17.5* 888 kJ 10.6*
Brennwert (kcal) 352 kcal 17.5* 211 kcal 10.6*
Fett 98¢g 14.1* 65¢g 9.3*
gz;’:’s’gﬁf::“'gte 22¢g 11* 37¢g 18.5*
Kohlenhydrate 71g 2.7* 158¢g 6.1*
davon Zucker 59¢g 6.6* 156¢g 17.3*
Ballaststoffe 248¢g - 50¢g -
Eiweil3 462 ¢g 92.4* 194¢ 38.8*
Salz 0.55g 9.2* 0.46 g 77"
Vitamin A 1082 pg 135* 258 pg 32**
Vitamin D3 7.3 ug 146 1.5 pug 30**
Vitamin E 24.5 mg 204** 50mg 42%*
Vitamin K 117 pg 156** 23.4 ug 31
Vitamin C 100 mg 125** 25.1 mg 31**
Vitamin B1 1.5mg 136** 0.41 mg 37**
Vitamin B2 2.2mg 157** 0.98 mg 70%*
Niacin 23.7 mg 148** 5.0 mg 31*
Vitamin B6 1.9mg 136** 0.53 mg 38**
Folsdure 298 ug 149** 83.6 pg 42%*
Vitamin B12 5.3 pg 212** 2.3 g 92**
Biotin 713 pg 143** 26.3 g 53**
Pantothensaure 8.3 mg 138* 2.7 mg 45%
Kalium 1370 mg 69** 739 mg 37+
Calcium 1038 mg 130** 561 mg 70**
Phosphor 1166 mg 167** 506 mg 72**
Magnesium 387 mg 103** 113 mg 30**
Eisen 23.2mg 166** 4.8 mg 34**
Zink 183 mg 183** 5.0 mg 50**
Kupfer 1.6 mg 160** 0.35 mg 35**
Mangan 4.6 mg 230** 0.93 mg 47*
Selen 119 pg 218** 33.0ug 60**
Jod 242 ug 162** 83.6 ug 56**

Das Produkt enthalt 4.7 g Linolsaure pro 100 g.

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ /2000 kcal)
**NRV = % der Nahrstoffbezugswerte (nach VO (EU) Nr. 1169/2011)
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